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Acana Classics Prairie Poultry Dog
14,5kg

Cena 315,45 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20728

Kod EAN 064992560171

Opis produktu
Psy są naturalnymi mięsożercami, a ich dieta powinna być bogata w białko zwierzęce. Dlatego jedzenie ACANA Classics Prairie
Poultry jest starannie przygotowywane z wysokiej jakości składników. Zawiera 50% składników mięsnych oraz 50%
odżywczych warzyw, owsa, jęczmienia, owoców i ziół, co zapewnia pożywny i sycący posiłek. Formuła ta wspiera zdrowie psa,
wzmacniając odporność, ułatwiając trawienie oraz dbając o skórę i sierść.

ACANA Classics Prairie Poultry zawiera pełnowartościowe białko z kurczaka, które jest lekkostrawne. W składzie znajdują się
również bezglutenowy owies oraz jęczmień perłowy, które wspierają stabilny poziom cukru we krwi i zawierają błonnik,
pomagający w kontroli wagi. Dodatkowo, kompozycja wzbogacona jest o świeże warzywa, owoce i zioła, takie jak dynia,
marchew, jabłka, gruszki, cukinia czy jarmuż, które korzystnie wpływają na zdrowie psa.

Produkty ACANA są wytwarzane w Kanadzie w nagradzanej kuchni NorthStar, z najwyższej jakości składników. Formuła ACANA
Classics Prairie Poultry jest odpowiednia dla psów w każdym wieku.

Skład: Świeży kurczak (21%), dehydratyzowany kurczak (20%), jęczmień perłowy, cały groch, owies, tłuszcz z kurczaka (8%),
włókno z ciecierzycy, olej rybny (1%), świeża dynia, marchew, jabłka, gruszki, cukinia, jarmuż, borówki, kurkuma, ostropest
plamisty, korzeń łopianu. Dodatki: ekstrakt tokoferolu, kwas cytrynowy, ekstrakt z rozmarynu, chlorek choliny, tauryna,
witaminy i minerały.

Analiza: białko 27%, tłuszcz 16%, włókno 5%, popiół 7,5%, wilgotność 12%, wapń 1,1%, fosfor 0,9%, omega-6 2,6%, omega-3
0,5%.

Dawkowanie: Dawkowanie zależy od wagi psa i jego aktywności. Na przykład, dla psa o wadze 10-20 kg, dawka wynosi
180-280 g dziennie dla psa aktywnego i 120-180 g dla psa mniej aktywnego.
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